
2007 yılından bu yana sektöre alternatif ürünler ve yaklaşımlar sunmaya çalışan PharmaSem Ltd olarak 26.04.2011 tarihinde 

Bolu’da Büyük  Abant Oteli ve  28.04.2011 tarihinde de Balıkesir’de  Asya Termal Otel’de 2  teknik toplantı da sektör 

bileşenleri ile buluşacağız. 

Toplantımızın ana temaları “Kanatlılarda beslenme stratejileri” ve “Salmonella ve Clostridial enfeksiyonlarda inovatif 

çözümler” dir. 

Bu eş toplantılarda amacımız ,  “teknik bilgiyi ve uygulanabilir olmayı pratikte başarabilmiş” ve dünyanın önde gelen 

uzmanlarını, sektörümüzdeki teknik arkadaşlarla buluşturmaktır. 

Bu amaçla Avrupa’nın 1 numaralı bağımsız yem araştırmaları firması olan Schothorst Feed Research Hollanda’dan kanatlı 

bölüm başkanı Dr.Jan Dirk van der Klis,Salmonella ve Clostridial enfeksiyonlar konusunda uzman,  Amerika Birleşik 

Devletlerinden “The Journal of Applied Poultry Research” yayın kurulu üyesi  Dr.Douglas Zaviezo,Fransa’dan kanatlı 

beslenmesi konusunda pratik uygulamaları ve fitojenik katkılar konusunda pratikteki  önemli uzmanlardan Sayın Alban 

Llorca ile Ülkemizin kanatlı beslenmesi konusundaki en önemli akademik uzmanlardan birisi olan Ankara Üniversitesi Ziraat 

Fakültesinden Prof.Dr Necmettin Ceylan konuşmacı olarak katılacaklardır.Kişisel kısa bilgileri için lütfen sayfa sonuna 

bakınız. 

Bu 2 eş toplantıdan arzu ettiğiniz  herhangi birisinde siz saygıdeğer sektörümüz yetkililerini de görmekten onur duyacağız. 

Sizden ricamız toplantıya katılmayı arzu ederseniz,hangi şehirde katılcağınızı ve konaklama ihtiyacınız olup olmayacağı lütfen 

firma bilgileri,açık adresiniz, telefonunuz ile birlikte info@pharmasem.com.tr ye Sayın Erkan Görür dikkatine göndermenizi 

rica ederiz.Otel rezervasyonu için en geç tarih 21.04.2011’dir.Oteller ile bilgi en aşağıda linklerde verilmiştir. 

Toplantı programı aşağıdaki şekilde gerçekleştirilecektir. 

																																																																																		PPRROOGGRRAAMM		

10:00		Kanatlılarda beslenme, sağlık ve sindirim: trendler ve yenilikçi uygulamalar	(1.Bölüm)	
Dr.Jan	Dirk	van	der	Klis/Hollanda	

10:45	Ara		

11:00	Kanatlılarda beslenme, sağlık ve sindirim: trendler ve yenilikçi uygulamalar	(2.Bölüm)	
Dr.Jan	Dirk	van	der	Klis/Hollanda	

11:45	soru&cevap	

12:30	Öğle	yemeği	

13:30	Fitojenik katkılar ile kanatlı beslenmesinde gelişmeler	Alban	Llorca/Fransa	
14:15	soru&cevap	

14:30	Broilerler de erken dönem besleme stratejileri	Prof.Dr.Necmettin	Ceylan/Türkiye	
15:15	soru&cevap	

15:30	ara	

16:00	Yemde ve sahada organik bir antimikrobiyal kullanarak Salmonella ve Clostridium ‘ların önlenmesi  ve kontrolü Dr.Douglas	Zaviezo/ABD	
17:00	soru&cevap	

18:00	Akşam	yemeği	



      																																										

		

		 		 		 		 		KKOONNUUŞŞMMAACCIILLAARR		

     

    Dr.Jan Dirk van der Klis/Hollanda 

1987 yılında Wageningen Üniversitesi Hayvan Besleme bölümünden  mezun oldu ve kümes 
hayvanları üzerine kariyerine Spelderholt Enstitüsü'nde  başladı. Dr.van der Klis 1993 yılında, kümes 
hayvanların da mineral emilimi üzerine  doktorasını tamamladı. Van der Klis  fitaz ve xylanase etkinlik 
çalışmalarında görev almıştır. Dr van der Klis 1990’lar da  Hollanda tutulabilir (retainable)  fosfor  
sistemini  geliştirmiştir . 
Onun büyük araştırmaları daha çok yem  değerlendirme  ve  kanatlılarda  beslenme  ve sağlık ilişkileri 
üzerinedir. Kendisi, Hollanda’da birkaç araştırma enstitüsü için  çalışmaktadır.  2005 yılından bu 
yana da Schothorst Feed Research’de  Kanatlı Hayvan Beslemesi bölüm müdürü olarak 
çalışmaktadır.Dr. Van der Klis şu anda  yem  değerlendirme  ve  yem değerlendirme  
sistemleri üzerine çalışmakta ve ayrıca yem formülasyonları üzerine  yem fabrikalarına   uluslararası 
danışmanlık hizmeti yürütmektedir. 

     

    Dr.Douglas Zaviezo/ABD 

Yüksek Lisans ve doktorasını beslenme Washington State Üniversitesi'nde beslenme bölümünde 
yaptı.Dr.Zaviezo Inia-Şili ve Cenrtal Soya-ABD 'de  kanatlı  araştırmacısı  olarak çalıştı.Central Soya-
 Provimi Brezilya’da teknik müdür.  Central Soya Provimi,  ADM ve Novus Internasyonel 
için Latin Amerika teknik  direktörü olarak çalışmalarını  sürdürdü. 40'dan fazla  bilimsel  çalışması 
 basın  yayın organlarında  yayınlandı.  Farklı uluslarası toplantı ve kongrelerde çok sayıda  sunum 
yapmış olan Dr. Zaviezo, 10 yıldır “the Journal of Applied Poultry Research” 
(Uygulamalı Tavukçuluk Araştırma Dergisi ) yayın kurulu üyesidir. Beslenme alanında ki en önemli 
tercrübesi ve çalışmaları  arasında: yem formülasyonlarında geleneksel olmayan 
içeriklerin kullanılması;vitaminler ve iz-mineraller ; protein ve amino asitler;  
sıcak stresi altında beslenme; beslenme-katkılar-ilaçlar arasındaki ilişkiler  ve beslenme üzerine küf ve 
mikotoksinlerin etkisidir. 
 

     

    Alban Llorca/Fransa 
 
Fransa’da bulunan ISTOM Uluslarası Fransız Agro-Development (Tarım-geliştirme) mezun 
olan Alban Llorca 40 yaşındadır. 
Kendisi 5 yıl boyunca çalıştığı Nutreco grup bünyesindeki Trouw Nutrition içinde  ilk olarak nutrisyonist 
olarak ve daha sonrada kümes hayvanları yöneticisi olarak çalıştı.Burada,yem sanayi için premixler  
ve özellikle yumurtacılardan sorumlu AR&GE  ve Green Line ( doğal ürünler) ürün geliştirme 
bölümlerinden sorumlu müdür olarak çalıştı.2001 yılında Orta-Amerika  ve Fransa’dan sorumlu  kanatlı 
 yöneticisi olarak Provimi’ye katıldı.Sayın Llorca kanatlılar için özel ürünlerin geliştirilmesinden sorumlu 
müdür olarak özellikle “alternatif büyütme faktörleri, yumurta kabuk kalitesi iyileştiricileri” vb üzerine 
çalıştı.  Ayrıca  Avrupa bölgesinden sorumlu yumurtacı uzmanlığını da yürüttü.Sayın Alban Kasım 
2010 tarihinden itibaren de Delacon Batı Avrupa Bölge müdürü olarak 
Fransa, İtalya, Hollanda, İspanya, Britanya Adaları, Belçika ve Türkiye ‘yi de içine alan bölgede satış 
ve teknik destekten sorumlu müdür olarak  çalışmaktadır. 
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